Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2015 года                                    п. Невон                                                              № 105
О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в генеральный план
и Правила землепользования и застройки
Невонского муниципального образования
Руководствуясь статьями 14, 44, 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 28, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Невонском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Невонского муниципального образования от 14.02.2006 № 5-3-1д, статьями 6, 45 Устава Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки Невонского муниципального образования, на 30 августа 2016 года в 16-00 по адресу п. Невон ул. Кеульская, 9.

Определить форму публичных слушаний как публичное мероприятие.

2. Установить, что прием письменных замечаний и предложений жителей поселка Невон осуществляется до 26 июля 2016 года в администрации Невонского муниципального образования по адресу: ул. Кеульская, 9, секретариат, с 9-00 до 16-00.

3. Во исполнение п. 2 настоящего постановления ведущему специалисту по управлению делами администрации, обращениями граждан Лалетиной Т.П. обеспечить прием письменных замечаний и предложений жителей поселка Невон по внесению изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки Невонского муниципального образования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре, вопросам землепользования и благоустройства администрации Невонского муниципального образования Власову Г.П.

И.о. главы Невонского

муниципального образования                                                                                         Т.В. Сизых